
ÚŘEDNÍ ZPRÁVA 1.6.2015. 

STK 

Přihlášky do soutěží 
Oddílům budou zaslány e-mailovou poštou přihlášky do soutěží na soutěžní ročník 2015-16 
Termín pro jejich doručení je PO 22.06.2015 
 
Jednotné termíny závěrečného kola 
Jednotný termín závěrečného  kola OP a III.třídy mužů je dle termínové listiny SO 20.06 2015 15:00  
Utkání, která již nemají vliv na postupy a sestupy ze soutěží se mohou uskutečnit kdykoliv dle dohody 
soupeřů, Utkání, která ještě mohou ovlivnit postupy a sestupy ze soutěží se nemohou odehrát 
později, ovšem soupeři se mohou dohodnout na jeho předehrátí. 
V ostatních soutěžích nebude jednotný termín nařízen. 
 
Závěrečné turnaje mládeže 
O přeborníka okresu mladších žáků – SO 20.06 09:30 (místo dosud neurčeno) 
O přeborníka okresu starších přípravek – termín a místo dosud neurčeno 
O přeborníka okresu mladších přípravek  - SO 13.06 08:00 (Karolinka) 
 
Uzávěrka přihlášek k pořádání závěrečných turnajů o přeborníka okresu  v kategoriích mladších žáků 
a starších přípravek je  5.června – případní další zájemci (z řad účastníků finále) mohou zaslat svoji 
žádost e-mailem. OFS Vsetín je garantem závěrečných turnajů, tzn. zajistí rozhodčí, poháry, medaile a 
pořádající oddíl obdrží příspěvek na uskutečnění akce. 
 
Schválené turnaje 
FC Leskovec - XII. ročník turnaje v Malé kopané  4.7.2015  -  hřiště Leskovec 
 
Pokuty 

oddíl částka důvod poznámka 

Choryně    50 Kč neúplné hlášení výsledku  OP ml. žáci Choryně - Podlesí 

 
SCHVÁLENÉ ZMĚNY TERMÍNŮ 

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod  

IV.tř.M A3A1403 Lhota B - Ratiboř B SO 23.05 10:30 ST 27.05 17:00 
dohoda oddílů    

300 H 

IV.tř.M A3A1505 Študlov - Leskovec NE 31.05 15:30 SO 30.05 16:30 
dohoda oddílů    

300 D 

IV.tř.M A3A1603 FK Vsetín B   Liptál SO 06.06 17:30 SO 06.06 10:30 dohoda oddílů 

OP D C1A1306 Lačnov - Dolní Bečva  SO 30.05 16:30 SO 30.05 10:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OP D C1A2004 Lačnov - Podlesí SO 02.05 16:30 SO 20.06 16:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A1406 Zašová - Hovězí PÁ 08.05 16:30 PÁ 12.06 16:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A1503 Hovězí - Vigantice NE 21.06 14:00 UT 09.06 17:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A1606 Vigantice - Ústí ST 03.06 17:00 ČT 18.06 17:00 dohoda oddílů 

OP STŽ E1A2601 Kateřinice - Ústí NE 14.06 14:00 ST 10.06 17:00 dohoda oddílů 

OPMLŽ F1A0801 Horní Lideč - Lužná SO 30.05 13:30 NE 31.05 10:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OPMLŽ F1A0802 Hošťálková - Lhota  NE 31.05 10:00 ČT 04.06 17:30 
dohoda oddílů   

100 H 



OPMLŽ F1B1401 Zubří - Hutisko SO 23.05 14:00 ST 27.05 17:00 
dohoda oddílů   

100 D 

OPMLŽ F1B1505 Val.Mez. U11 - Hutisko NE 31.05 13:00 UT 02.06 17:00 
dohoda oddílů   

100 H 

OPSTP G1A1702 Kateřinice - Val.Příkazy SO 13.06 10:00 ČT 11.06 17:30 dohoda oddílů 

OPSTP G1B1401 Ratiboř - Kelč NE 24.05 10:00 ČT 04.06 17:00 dohoda oddílů 

OPSTP G1B1402 Juřinka - Val.Mez. U11 SO 23.05 11:30 UT 02.06 16:30 dohoda oddílů 

OPSTP G1C1503 Zubří - Hrachovec NE 31.05 14:00 UT 02.06 17:00 dohoda oddílů 

OPSTP G1C1501 Vigantice - Val.Bystřice  NE 31.05 10:00 UT 09.06 17:00 dohoda oddílů 

 
Odložená utkání prozatím bez dohody   

soutěž čís.utk. domácí   hosté starý termín nový termín důvod  

OP D C1A1603 Dolní Bečva  - Jarcová NE 05.04 10:00 ??? odlloženo 

OPSTP G1B1102 Kelč - Jablůnka ST 06.05 16:30 ??? odlloženo 

OPSTP G1B1504 Kelč - Juřinka ST 20.05 17:00 ??? odlloženo 

 

KOMISE ROZHODČÍCH 

DOHRÁVKY A PŘEDEHRÁVKY 
Okresní přebor muži 16. kolo 
Dolní Bečva B – Hutisko B PÁ 05.06 17:00 ŽMIJÁK 
IV.třída sk.A 15. kolo 
Ratiboř B – FK Vsetín B ST 03.06 17:30 KUBJÁT 
IV.třída sk.B 15. kolo 
Choryně B – Střítež B PÁ 05.06 17:00 DOSPĚL 
Okresní přebor starší žáci 15. kolo 
Hovězí – Vigantice ÚT 09.06 17:00 FRŇKA 
Okresní přebor starší žáci 22. kolo 
Hrachovec – Zašová ÚT 02.06 17:00  JIŘÍČEK 
Okresní přebor starší žáci 26. kolo 
Kateřinice – Ústí ST 10.06 17:00 HOLÁŇ 
Okresní přebor mladší žáci sk. A  8. kolo 
Hošťálková – Lhota ČT 04.06 17:30 FRŇKA 
VÍKENDOVÉ KOLO 
Okresní přebor muži 25. kolo 
Valašská Bystřice A – Huslenky A NE 07.06 16:30 HOLUB 
Kelč B – Dolní Bečva B NE 07.06 16:30 VAŠEK 
Prlov –Bynina NE 07.06 16:30 HOLÁŇ 
Choryně A – Hutisko B NE 07.06 16:30 NUC Josef 
Střítež A –Horní Bečva A SO 06.06 16:30 DOSPĚL 
Halenkov A – FC Vel.Karl.+Karol. B SO 06.06 16:30 VÁCLAVÍK 
Lhotka n.B. – Poličná NE 07.06 16:30 KOPECKÝ 
III.třída muži 25. kolo 
Valašská Bystřice B – Nový Hrozenkov SO 06.06 16:30 KOCANDA 
Loučka – Lužná NE 07.06 16:30 BENEŠ 
Lačnov – Semetín NE 07.06 16:30  HYŽÁK  Zd. 
Hošťálková – Valašská Senice SO 06.06 16:30 TYMRÁK 
Růžďka – Střelná SO 06.06 16:30 NUC Josef 
Ústí – Krhová A SO 06.06 16:30 SEIDL 
IV.třída sk.A 16. kolo 
Leskovec – Ratiboř B NE 07.06 16:30 VÁCLAVÍK 
FK Vsetín B – Liptál SO 06.06 10:30  NOHAVICA 
Lhota B – Jarcová SO 06.06 10:30 HOLÁŇ 



Zděchov – Halenkov B NE 07.06 16:30 GARGULÁK 
IV.třída sk.B 16. Kolo 
Velká Lhota – Kladeruby NE 07.06 15:30 DOSPĚL 
Police – Mikulůvka NE 07.06 16:30 KOCANDA 
Zubří B – Horní Bečva B SO  06.06 16:30 HOLUB 
Střítež B – Krhová B NE 07.06 16:30 ŽMIJÁK 
Okresní přebor dorost 14. kolo 
Lačnov – Huslenky SO 06.06 16:30 HOLÁŇ 
Dolní Bečva – Leskovec SO 06.06 16:30 KOVÁŘOVÁ 
Vigantice – Horní Bečva NE 07.06 10:00 JIŘÍČEK 
Francova Lhota – Jarcová SO 06.06 16:30 HYŽÁK Zd. 
Choryně – Ústí SO 06.06 14:00 ŠPIČKA 
Podlesí – Liptál SO 06.06 10:00 ŽMIJÁK 
Okresní přebor starší žáci 25. kolo 
Valašská Bystřice –Kateřinice NE 07.06 14:00 HOLUB 
Juřinka B –Hrachovec NE 07.06 10:30 (hř. Krhová) DOSPĚL  
Francova Lhota – Valašská Polanka NE 07.06 14:00 VÁCLAVÍK 
Vigantice – Lhota NE 07.06 13:00 ŠVEC 
Zašová – Lidečko NE 07.06 14:00 KOVÁŘOVÁ 
Ústí – Hovězí SO 06.06 10:00  SVĚTLÍK 
Okresní přebor mladší žáci sk. A  9. kolo 
Valašské Příkazy – Horní Lideč SO 06.06 10:00 SEIDL 
Janová –Valašská Polanka SO 06.06 14:00 SVĚTLÍK 
Ústí – Hošťálková NE 07.06 10:00 SVĚTLÍK 
Lhota – Lužná NE 07.06 10:00 TYMRÁK 
Okresní přebor mladší žáci sk.B 16. kolo 
Zubří – Valašské Meziříčí  U11 SO 06.06 14:00 VAŠEK 
Rajnochovice – Dolní Bečva SO 16.06 16:00  X 
Hrachovec – Podlesí SO 06.06 10:00 ŠPIČKA 
Vidče – Choryně SO 06.06 13:00 ŠVEC 

KOMISE MLÁDEŽE 

Nominace U-13 
3.- 4. června proběhne v areálu Admiry Praha celostátní finále meziokresního turnaje talentované 
mládeže. Náš výběr si účast vybojoval třetím místem v moravském finále, které proběhlo v Hluku. 
Komise mládeže nominovala tyto hráče: 
Menšík Filip (Choryně), Urban Alexandr, Němec Jakub (Vidče), Fojtů Tomáš, Chromčák Pavel, Rodek 
Matěj, Zbranek Martin (Vsetín), Navrátil Marek (Lhota), Koňařík Tomáš (Hovězí), Koňařík Matěj (VKK), 
Pavlíčková Klára (Dol. Bečva), Cacek Michal (Juřinka), Mikuš Petr (Val. Polanka), Nerušil Jan (Podlesí) 
 
OP starší přípravka sk. A 13. kolo 
Hovězí – Valašská Polanka ÚT 02.06 17:15 
OP starší přípravka sk. A 14. kolo 
Kateřinice – Halenkov ÚT 02.06 17:00 
OP starší přípravka sk. A 16. Kolo 
FC Vel.Karl.+Karol.– Hošťálková NE 07.06 13:30 
Hovězí – Lidečko SO 06.06 10:00 
Valašská Polanka – Liptál SO 06.06 10:00 
Valašské Příkazy –Halenkov SO 06.06 14:00 
Nový Hrozenkov –Kateřinice NE 07.06 10:00 
OP starší přípravka sk.B 14. kolo 
Juřinka – Valašské Meziříčí  U10 ÚT 02.06 16:30 
Ratiboř – Kelč ČT 04.06 17:00 X 



OP starší přípravka sk.B 16. kolo 
Poličná – Valašské Meziříčí U10 ČT 04.06 17:00 
Rajnochovice– Kelč SO 06.06 14:00 
Juřinka – Růžďka ČT 04.06 16:30 
Ratiboř – Jablůnka NE 07.06 10:00 
Police – Podlesí NE 07.06 14:00 
OP starší přípravka sk.C 15. kolo 
Vigantice – Valašská Bystřice ÚT 09.06 17:00 
Zubří – Hrachovec ÚT 02.06 17:00 
OP starší přípravka sk.C 16. kolo 
Valašská Bystřice – Prostřední Bečva SO  06.06 14:00 
Hutisko – Zašová SO 06.06 12:00 
Rožnov – Zubří PO 08.06 17:00 
Vidče – Vigantice NE 07.06 13:00 

Disciplinární komise 

č.j. Příjmení Jméno klub soutěž trest datum Sazebník 

102 Landa Karel Choryně-D OPD 3 SU podmíněně do 27.11. 15 28.5.15 57 

 


